rbano E Meio

P E a F E *7 O E * O E

PEDRA
BRANCA

TERMO DE H • MOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O gestor infra-assinado, no so de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA IZADA PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADA VICINAL COM
PIÇARRAMENTO NO TRECHO ENTRE SÍTIO MINEIRO A SÍTIO LAJES NO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDIC
TOMADA DE PREÇOS N° 00912022-TP, para

Assim, nos termos da
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitan

R o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
ue produza seus efeitos legais e jurídicos.
islação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E

e(s):

VENCEDOR:
M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRAN .PORTE ESCOLAR EIRELI, CNPJ N° 35.864.3280001-30, pelo valor
global de R$ 2.263.644,54 (dois milhões d zentos e sessenta e três mil, seiscentos e quarenta e quatro
reais e cinquenta e quatro centavos).

Divulgue-se.

Ao setor competente para a. providências cabíveis.

Pedra Branca/CE, 10 de junho de 2022.

u  .sio Ferna 'es Cezar
Secretaria e ; - -

Ambiente

P efeltura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.540/0001-04 - one: (88) 3612-2437 — Sítio eletrônico: www.cedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000